
Pregão Presencial nº 04-2017 - Contrato nº 68-2017 - PRC 12-2017 - MIGUEL RAMOS DE ALMEIDA (24-02-2017) 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 12/2017 – Pregão Presencial nº 04/2017 - Contrato nº 
68/2017 – Contratado: MIGUEL RAMOS DE ALMEIDA. Valor R$ 46.410,00 - Contrato nº 67/2017 – Contratado: 
VRS – TRANSPORTES TURISMO E LOCADORA LTDA ME. Valor R$ 79.140,88; Contrato nº 69/2017 – 
Contratado: ELERSON MARCELO DA SILVA ME. Valor R$ 63.700,00. Objeto: Contratação de serviços de 
transporte escolar para os alunos do ensino fundamental. Dotação orçamentária:  
02.02.04.12.361.0104.2.033.339039.0246- 02.02.04.12.361.0104.2.033.339039.0247 - 
02.02.04.12.361.0104.2.033.339039.0248 Assinatura: 24-02-2017 - Vigência: 31-12-2017 – MESSIAS CRISPIM 
BRANDÃO – Prefeito Municipal 
 

 


